
 

令和４年 ２月 １日 

保 護 者 様 

（長子配付） 

                           白石町立北明小学校 

                           校 長 片渕 文徳 

 

新型コロナウィルス感染症予防に係る部活動及び社会体育等の中止について 

                            （お知らせ） 

 

 余寒の候、保護者の皆様には、益々御清祥のことと拝察いたします。 

また、日頃から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき心より感謝

申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、白石町新型コロナウィルス感染症対策本部会議の決定

を受け、また白石町教育委員会の指示に従い、下記によりお知らせいたします。 

  

 

記 

 

１ 内 容 

(1) 中学校部活動について、自粛すること。 

(2) 小学生の社会体育活動や地域スポーツクラブ活動について、自粛すること。 

(3) 学校施設を含め、町内の体育文化施設等の一般町民や町外者の利用について、 

全面的に中止すること。   

 

２ 期 間 

(1) 令和４年２月２日（水）～２月２０日（日） 

(2) 解除、延長については、別途通知する。 

 

３ その他 

(1) 町内におけるコロナウィルス感染症の急拡大を抑制することを目的とした対策 

であることをご理解いただき、ご家庭での感染拡大防止に取り組んでいただきま

すよう、重ねてお願いいたします。 

(2) ご不明な点やお尋ねになりたいことがありましたら、 

   白石町教育委員会 学校教育課（℡ ０９５２-８４-７１２８）までお願いいたし 

ます。 


